
ZARZĄDZENIE NR 15/2021/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Wojska Polskiego w Przemkowie  

z dnia 18 sierpnia 2022 roku 

w sprawie skrócenia czasu pracy pracowników administracji i obsługi Szkoły  Podstawowej nr 2  

im. Wojska Polskiego w Przemkowie w czasie upałów.  

 

Działając na podstawie  § 15 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 

września 1997 w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz.U. z 2003r Nr 169, 

poz. 1650 z późn. zmianami) i art. 145 Kodeksu pracy (Dz. U. z 2018 r., poz. 917)  zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

 

1. Z uwagi na utrzymujące się upały zarządzam skrócenie czasu pracy pracowników 

administracji i obsługi w Szkole Podstawowej nr 2 im. Wojska Polskiego w Przemkowie w dniach 18 i 

19 sierpnia 2018 r.  

 

2. W tym czasie szkoła funkcjonować będzie w godzinach od  7:00 do 14:00. 

3.  Konserwator pracuje w tych dniach w  godzinach od 6:00 do 13:00 

 

§ 2. 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2022-08-18T09:17:08+0200




